
OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ – Správa, provoz a údržba veřejného 

osvětlení v Petřvaldu 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Město Petřvald 
náměstí Gen. Vicherka 2511 , Petřvald 735 41 

IČ :00297593 

Ing. Jiří Lukša, starosta města 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 1 k zadávací dokumentaci 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce. Vysvětlení je zveřejněno na profilu zadavatele:  

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/ 

 
Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č.1 
K bodu 3 Prokazování základní způsobilosti Kvalifikační dokumentace – je možno použít požadované 
doklady, které byly vyhotoveny pro tutéž veřejnou zakázku, když její kvalifikační kolo bylo vyhlášeno 
poprvé v březnu letošního roku? 

 

Odpověď zadavatele: 

Uchazeč může předložit doklady, kterými se prokazoval v minulosti, musí být, ale 

splněna podmínka způsobilosti podle § 74 a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1, 

tj, nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení, tedy nejpozději 

ke dni předcházejícímu o 3 měsíce. 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č.2 
K bodu 6 Technická kvalifikace Kvalifikační dokumentace – jak doložit splnění písmene c) – bude 
dostačující čestné prohlášení, že disponujeme plošinou s dosahem do minimální výšky 17 metrů a 
pracovním bočním dosahem 7 metrů? 

 

Odpověď zadavatele: 

Uchazeč může předložit přehled techniky (inventurní soupis, kartu majetku apod.), 

kterou má k dispozici a ze které bude vyplývat splnění požadavku zadavatele, popř. 

čestným prohlášením.  

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č.3 
K bodu 8 Požadavky na zpracování žádosti o účast Kvalifikační dokumentace – formulář Krycího listu 
obsahuje identifikační údaje uchazeče a dále cenovou nabídku. Pro splnění kvalifikace vyplňujeme v 
krycím listu i nabídkovou cenu, včetně jejího rozkladu? 

mailto:klodova@dprm.cz
https://zakazky.petrvald-mesto.cz/


 

Odpověď zadavatele: 

Uchazeč vyplní pouze identifikační údaje v Krycím listu. Formulář krycího listu může 

použít, nebo použije svůj vlastní krycí list, ve kterém budou uvedeny pouze identifikační 

údaje. Nabídková cena se v případě prokazování kvalifikace neuvádí. V případě splnění 

kvalifikačních předpokladů budete vyzvání k podání cenové nabídky. 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č.4 
K bodu 8 Požadavky na zpracování žádosti o účast Kvalifikační dokumentace – součástí podání žádosti 
o účast je dle Kvalifikační dokumentace Krycí list, Doklady k prokázání kvalifikace a Další dokumenty. 
Je zde součástí i smlouva? Pokud ji máme předložit při žádosti o účast, má být vyplněna celá a 
elektronicky podepsána? 

 

Odpověď zadavatele: 

Uchazeč nepředkládá při prokazování kvalifikace smlouvu. Dalšími dokumenty je 

myšlena např. plná moc v případě zastupování jménem společnosti, s uvedením 

právních úkonů, pro které je určitá osoba zmocněna.  

 

 

Za zadavatele  

 

 

 

 

Renáta Klodová 

v.z. D.P.R. Management s.r.o. 


		2020-06-03T16:54:24+0200
	Renáta Klodová




